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 تجمع کسبه پلاسکو 
مقابل این ساختمان

سه  شنبه  22  اسفند ۱3۹6 . 24 جمادی الثانی ۱43۹ . شماره ۱۹780

بیش از 200 نفر از کسبه ساختمان پلاسکو برای دومین نوبت درروزهای اخیردیروز مقابل این ساختمان تجمع کردند.به گزارش باشگاه 
خبرنگاران؛ تجمع کنندگان با در دست داشتن تابلو نوشته هایی، خواستار بازگشایی واحدهای تجاری خود که در قسمت پشت این ساختمان 
سالم هستند، شده اند. تجمع قبلی کسبه پلاسکو طی روزهای گذشته و در مقابل ساختمان شهرداری منطقه 12 صورت گرفت.

...خبر
وزیر بهداشت خبر داد: 

حضور بانوان در اورژانس ۱۱۵ از سال آینده

افتتاح 11۵ پروژه اورژانس پیش بیمارستانی

دانش پور- همزمان با آغاز بهار و شروع تعطیلات نوروزی، 
11۵ پروژه اورژانس بیمارستانی با حضور وزیر بهداشت 
افتتاح شد. سید حسن قاضی زاده هاشمی در این مراسم 
از حضور تکنسین های  زن در اورژانــس کشور خبر داد و 
گفت: در سال آینده شاهد حضور بانوان در اورژانــس به 
عنوان تکنسین و با لباس اورژانــس خواهیم بود . قاضی 
زاده هاشمی خاطرنشان کرد: علاوه بر کمک اورژانس 
به مــردم بــرای گــذران تعطیلات مطلوب، مــردم هم باید 
نکات ایمنی را رعایت کنند؛ به طوری که آن قدر پرخوری 
نکنند که دچار بیماری شوند و اگر بیمار هستند به مناطق 
دورافتاده نروند. همچنین در زمان رانندگی مراقبت های 

لازم را انجام دهند. 

...خبر
توضیح درباره گرانی حج، سرانجام پرونده 

منا و عمره

 

نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت با ارائه توضیحاتی 
ــاره دلایــل گرانی سفر حج ۹۷ تاکید کــرد: پرونده  درب
شهدای منا مختومه و فراموش نشده، بلکه وکیلی اختیار 
شده است تا پرونده های منا و مسجدالحرام را پیگیری 

کند.
ــلام و والمسلمین  ــت الاس ــج ــا، ح ــن ــس ــه گــــزارش ای ب
قاضی عسکر با تاکید بر این که سازمان حج و زیارت و بعثه 
به هیچ وجه دنبال سود نیستند و تلاش می کنند قیمت 
تمام شده را به زائران اعلام کنند، گفت: در چند سال 
گذشته ما افزایش قیمتی را در حج لحاظ نکردیم، تغییر 
نرخ به دلیل نوسانات ارز در داخل و افزایش عوارض در 

عربستان بوده است.
او افزود: زمانی ارز نزدیک به  هزار تومان بود و مردم با سه 
چهار میلیون تومان به حج می رفتند. نگاه امام خمینی 
)ره( و مقام  معظم رهبری این بوده که حج نباید محلی برای 
انتفاع و سودجویی شود. بنابراین تلاش می شود قیمت 
تمام شده را به زائران اعلام کنیم،  کارشناسانی مجرب نیز 
یک ماه روی قیمت ها وقت گذاشتند تا تحت تاثیر شدید 

نوسانات نرخی قرار نگیرد.
وی توضیح داد: ســال گذشته قیمت حج با ارز حدود 
۳۳۵0 تومان حساب شد، امسال دولت قول مساعدت 
داد و بانک مرکزی تلاش کرد ما نرخ ها را با ارز مبادله ای 
)۳۸۸0( محاسبه کنیم. با توجه به تفاوتی که بین نرخ ارز 
آزاد و مبادله ای است، بیش از یک میلیون، سقف قیمت ها 
افزایش پیدا می کرد و ما مراقب بودیم این اتفاق رخ ندهد 

که امیدواریم کمک دولت پابرجا بماند.
به گفته او، مردم هنگام پرداخت هزینه سفر حج با توجه به 
سپرده  یک میلیون تومانی که نزد بانک گذاشته اند و نزدیک 
به دو میلیون تومان سودی که روی این حساب آمده است و 
یک میلیون و ۴00 هزار تومان مساعده بانک، حدود چهار 

و نیم میلیون تومان کمتر پول خواهند داد.

تقصیر مسکن است	 
سرپرست حجاج ایرانی اصلی ترین عامل گرانی قیمت حج 
را  - که با درنظر گرفتن رقم مساعده بانک از 12 میلیون 
و 100 هزار تا 1۷ میلیون و 100 هزار تومان می شود ـ 
وضعیت مسکن در عربستان دانست و گفت: وضعیت 
مسکن در شهر مدینه محدودیت های زیادی را برای ما به 
وجود آورده، برای همین ماندگاری زائران در این شهر به 
شش روز رسیده است، هرچند که این مشکل در مکه با 

توجه به ساخت و سازهایی که شده، کمتر است.
وی اضافه کرد: عربستان با افزایش قیمت  سوخت، حمل و 
نقل و مالیات بر ارزش افزوده روبه رو شده که هزینه حج را 

تحت تاثیر قرار داده است.

پرونده منا مختومه نشده	 
نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت سپس درباره سرانجام 
پرونده منا و در واکنش به اظهاراتی مبنی بر فراموش 
کردن این موضوع، تاکید کرد: ما مسئله منا را خاتمه یافته 
تلقی نکرده ایم، در تمام مذاکرات، موضوع شهدای منا و 

مسجدالحرام  را پیگیری می کنیم.

عربستان دیه سقوط جرثقیل را به بعضی کشورها 	 
داده

وی افزود: حرف هایی زده می شود که عربستان درباره 
منا چیزی را قبول نکرده است که این درست نیست. 
شهدای  موضوع  عربستان  می دهد  نشان  ما  پیگیری 
مسجدالحرام را از منا تفکیک کرده و دیه  حادثه سقوط 
جرثقیل را به برخی کشورها پرداخت کــرده اســت. ما 
اعتراض کردیم که چرا به ایرانی ها پرداخت نکردید که 
آن ها گفتند، چون ایران در عربستان سفارتخانه ندارد و 

ما نمی توانیم اقدام کنیم.
وی گفت: امسال در مذاکرات حج، این مسئله تفهیم شد 
که چرا از طرف سازمان حج ایران برای پرداخت دیه اقدام 
نمی کنند که این پیشنهاد به مقامات بالاتر منتقل شده 

است که منتظر جوابیم.

پرونده فرودگاه جده مختومه شده	 
سرپرست حجاج ایرانی در ادامــه با بیان این که پرونده 
فرودگاه جده از نظر ما خاتمه یافته؛ چون حکم محکومان 
آن اجرا شده است، افزود: انفصال از خدمات دولتی، یک 
هــزار ضربه شلاق و چهار سال حبس حکم آن دو مامور 
خاطی فرودگاه بود که نامه کتبی وزیر حج درباره این حکم 

وجود دارد.

نمایشگاه بوم گردی -صنایع دستی

نخستین جشنواره و نمایشگاه بوم گردی و صنایع 
دستی ایران در آستانه سال نو و به منظور آشنایی 
شهروندان با روستاهای کشور،صبح دوشنبه بیست 
و یکم اسفند در سایت نمایشگاهی برج میلاد افتتاح 

شد و تا 2۵ اسفند میزبان بازدیدکنندگان است.

...دریچه
رئیس قوه قضاییه با اشاره به طرح برخی برای رفراندوم حجاب

فردا هم ممکن است بگویند برای مشروب فروشی ها رفراندوم برگزار کنیم
 رئیس قوه قضاییه با بیان این که  "برخی 
خواص درخصوص مسئله حجاب بر طبل 
دشمن می کوبند"، گفت: با استدلال بسیار 
ــاره ایــن موضوع  سخیفی می گویند "دربـ
رفراندوم برگزار کنید". سخنشان این است 
که حکومت اسلامی برای تجویز ارتکاب یا 
عدم ارتکاب یک فعل حرام رفراندوم برگزار 
ــاره مشروب  ــردا ممکن اســت دربـ کند. ف
فروشی ها ، مجالس لهو و لعب، مراکز فساد 
و فحشا و ... نیز همین استدلال را مطرح 

کنند که این بسیار نادرست است.
کل  اداره  از  نقل  تسنیم به  ــزارش   گـ بــه 
روابط عمومی قوه قضاییه، آیت ا... آملی 
لاریجانی دیــروزدر جلسه مسئولان عالی 
همانند  را  بی حجابی  به  تظاهر  قضایی، 
تظاهر به هر عمل حرام دیگر، نوعی اشاعه 
فحشا دانست و با اشــاره به تصریح قانون 
به لزوم رعایت حجاب، خاطرنشان کرد: 
موضوعی که ریشه شرعی و قانونی دارد 
نباید مورد تشکیک قرار گیرد، حال ممکن 
است برخی جوان ها اشتباه کنند اما چرا 
ــرادی که به نوعی در زمــره خــواص قرار  اف
دارند بر طبل دشمن می کوبند؟ این افراد 
گاهی استدلال های بسیار سخیفی دارند 
و می گویند "دربــاره این موضوع رفراندوم 

برگزار کنید". در واقع سخن این افراد این 
است که حکومت اسلامی که خود براساس 
رفراندوم روی کار آمده و قوانینی را وضع 
کرده که در چارچوب شرع هستند، برای 
تجویز ارتکاب یا عدم ارتکاب یک فعل حرام 

رفراندوم برگزار کند!
وی با بیان این که دیگر افعال حرام نیز به 
تفاوتی  یکدیگر  با  و  هستند  شکل  همین 
ندارند، اظهار کرد: فردا ممکن است درباره 
مشروب فروشی هــا، مجالس لهو و لعب، 
مراکز فساد و فحشا و ... نیز همین استدلال 
را مطرح کنند که این بسیار نادرست است.

رئیس قــوه قضاییه با بیان ایــن که جامعه 
اسلامی اقتضائات خــاص خــود را دارد، 
تصریح کرد: از همه بدتر این است که این 
افــراد رأی خود را رأی مردم می دانند. از 
طرفی برخی رسانه ها نیز درباره موضوعاتی 
که از منظر فقهی، شرعی، قرآنی و روایی 
مستندات روشنی دارد تشکیک می کنند 
ــف دارد.  ــأس ــه ایـــن امـــر بــســیــار جـــای ت ک
امیدواریم افراد و رسانه ها بی دلیل وقت 
جامعه را بر سر این مسائل حاشیه ای نگیرند 
و توجه داشته باشند که جمهوری اسلامی و 
مسئولان آن وظایف و اهداف روشنی دارند 
و همه باید در چارچوب شــرع و قانون به 

انجام وظایف خود بپردازند.

 تأمین امنیت منازل مــردم در نــوروز 	 
تشدید شود

آملی لاریجانی همچنین با تأکید بر لزوم 
تأمین امنیت اموال مردم در طول ایام نوروز 
بــه دادســتــان هــا دســتــور داد کــه اقــدامــات 
لازم را برای تحت نظر قرار دادن سارقان 
سابقه دار انجام دهند و با صدور دستورات 
لازم به ضابطان و همکاری با آن ها، برای 
تأمین امنیت اموال مردم تمهیدات مناسب 
ضمن  بتوانند  هموطنان  تا  بیندیشند  را 
اتخاذ تمهیدات مناسب در زمینه مراقبت 
از امــوالــشــان، با آســودگــی خاطر و بدون 
دغدغه منازل و اموال خود را ترک کنند و به 

مسافرت بروند.
لـزوم  بـر  همچنیـن  قضاییـه  قـوه  رئیـس 
کشـیک های  برقـراری  و  برنامه ریـزی 
منظـم از سـوی دادسـراها و محاکـم بـرای 
فوریت هـای قضایـی احتمالـی کـه ممکـن 
اسـت در ایـام نـوروز مـورد نیـاز مردم باشـد، 

کـرد. تأکیـد 
آملی لاریجانی در بخش دیگری از سخنان 
خود با اشاره به تلاش های دستگاه قضایی 
در راستای حفظ اموال عمومی، به گزارش 

ارائه شده از سوی دادستان تهران درباره 
ــرد و  ــاره ک ــرداری اشـ ــه ــرونــده امـــلاک ش پ
گفت: دستگاه قضایی در این پرونده و دیگر 
پرونده ها همواره نشان داده است که کاری 
و در  نـــدارد  بــه دسته بندی های سیاسی 
چارچوب شرع و قانون به وظیفه خود عمل 
می کند تا اموال عمومی که متعلق به مردم 

است به بیت المال بازگردد.

قضایی 	  رسیدگی های  در  تعجیل  بــا 
مخالف ایم

رئیس قوه قضاییه با بیان این که دستگاه 
تابع  و  نمی کند  عمل  منفعلانه  قضایی 

ــود،  ــی ش ــم ــی ن ــاس ــی فـــضـــاســـازی هـــای س
خاطرنشان کرد: ما با تعجیل در رسیدگی به 
پرونده ها مخالف ایم زیرا مسئله اصلی برای 
ما عمل در چارچوب قوانین است. متأسفانه 
و  می شوند  تعجیل  وسوسه  ــار  دچ برخی 
ــرار بــه رســیــدگــی هــای ســریــع و فــوری  اصـ
ــد در حالی که اقتضای رسیدگی به  دارن
برخی پرونده ها صرف زمان بیشتر و انجام 
اقدامات کارشناسی لازم است، بر همین 
مبنا قوه قضاییه در طول سال های گذشته 
تمام تلاش خود را صرف بازگرداندن اموال 
این  در  پرونده ها  برخی  و  ــرده  ک عمومی 

زمینه نیز همچنان مفتوح است.

چشم سوزی
2۹ درصد حوادث چهارشنبه سوری آسیب های چشمی است

دانش پور- آیین چهارشنبه سوری، نمادی از 
مهرورزی و سنتی تاریخی از فرهنگ و تمدن 
کهن ایرانی است اما سال هاست که با آمدن 
روزهای پایانی سال ، صداهای وحشتناک و 
اعصاب خردکن در کوچه و خیابان آرامش مردم 
را سلب می کند از آن دلخراش تر حسرت هایی 
است که برخی باید تا آخر عمر تحمل کنند؛ آن 
هایی که در بازی با مواد محترقه چهارشنبه 
سوری چشمی برایشان باقی نمی ماند یا از تمام 
شادی هایشان چیزی جز معلولیت عایدشان 
نمی شود. آمارها حاکی از آن است که دست 
و چشم، دو عضو اصلی هستند که به واسطه 
بازی با مواد محترقه دچار حادثه می شوند. 
این موضوع را معاون فنی وعملیاتی سازمان 
اورژانس کشور اعلام و اظهار کرد: 2۹ درصد 
آسیب های مربوط به حوادث چهارشنبه سوری 
ضایعات چشمی است. حسن نوری از ماجرای 
نابینا شدن کودکی گفت که از سر کنجکاوی 
و البته نادانی عده ای دیگر، یک چشمش را از 
دست داد:» سال قبل یک مورد کوری   در  بچه 
ای خردسال داشتیم آن هم براثر سیگارت که 
به نوعی امن ترین ماده محترقه است. در این 
حادثه فردی جلوی یک کودک سیگارت می 

انــدازد و چون دود داشته کودک آن را برمی 
دارد تا از نزدیک ببیند که ناگهان سیگارت 
جلوی چشم بچه منفجر و باعث نابینایی یک 

چشم  او  شد.
وی در پاسخ به این که استفاده از کدام مواد 
محترقه آسیب دیدگی چشم را بیشتر می 
کند؟ گفت: این موضوع به این مربوط است 
که ماده محترقه و حادثه چقدر نزدیک به چشم 
اتفاق بیفتد. معاون فنی وعملیاتی سازمان 
ــس کشور توصیه کرد: چنان چه بر اثر  اورژان
حادثه، آسیبی به چشم وارد شد. اگر چشم 
دچار صدمه ، پارگی و آسیب فیزیکی شد نباید 
به هیچ عنوان فشرده، مالیده وشست و شو 
داده شود بلکه فقط باید به عنوان مثال لیوانی 
یک بار مصرف را ببریم و کوتاه کنیم و به عنوان 
پوشش روی چشم بگذاریم تا فشاری به چشم و 
پلک وارد نیاید. اما اگر حادثه بدون هیچ ضربه 
ای به صورت پاشیده شدن مواد داخل چشم 
باشد، در این حالت توصیه می شود چشم را زیر 
آب آشامیدنی قرار دهیم و سعی کنیم پلک را 
باز نگه داریم تا به مدت 20 دقیقه چشم شسته 
شود. البته در تمام موارد، باید به چشم پزشک 
مراجعه شود و اگر نیاز به درمان خاصی باشد 

توسط پزشک برای فرد تجویز شود.
نوری دربــاره سوختگی نیز توضیح داد: اگر 
سوختگی های سطحی برای کسی بروز کرد، 
به مدت 10 تا 1۵ دقیقه اندام سوخته را زیر آب 
ولرم قرار دهید؛ چراکه با این اقدام هم عمق 
آسیب کاهش می یابد هم درد مصدوم کنترل 
می شود. در حوادثی هم که مواد شیمیایی روی 
بدن ریخته می شود، اگر این ماده شیمیایی 
حالت پودری داشت، بهتر است که با لبه کاغذ 
این پودر را برداشته و بعد محل شسته شود و 
اگر ماده شیمیایی مایع است، باید حتما آن 
را با آب فــراوان شست. به گفته معاون فنی و 
عملیاتی سازمان اورژانس کشور، تعداد فوتی 
ها یا مصدومان بدحال بر اثر حوادث چهارشنبه 
پایان سال تا کنون نسبت به سال قبل کاهش 
داشته اســت و از ابتدای اسفند، 12۸ نفر 
مصدوم شده اند که از این تعداد، 2۸ نفر در 
بیمارستان بستری شدند.البته اوج این اتفاقات 
در سه شنبه شب است و پیش بینی می کنیم 

امسال حوادث کمتری رخ دهد.
در عین حــال، رئیس بیمارستان سوختگی 
شهید مطهری تهران نیز درباره سوختگی های 
ناشی از انفجار ترقه و مــواد منفجره هشدار 

داد و گفت: این سوختگی ها مانند سوختگی 
عادی نیست و ماندگار است؛ حتی قطع عضو 
آن نیز متفاوت است؛ چراکه درایــن حوادث 
عضو منفجر می شود. مصطفی ده  مــرده ای 
در گفت وگو با ایسنا، با اشــاره به آمار ارجاع 
سال  ــوری  س چهارشنبه  حادثه  مصدومان 
گذشته به این بیمارستان، اظهار کرد: سال 
گذشته ۸۶ بیمار به دلیل حوادث چهارشنبه 
سوری به بیمارستان مطهری منتقل شدند 
که بیشترین موارد سوختگی مربوط به دست، 

صورت و چشم بوده  است.
رئیس بیمارستان سوختگی شهید مطهری 
تاکید کرد: سوختگی ناشی از انفجار ترقه و مواد 
منفجره مانند سوختگی عادی نیست و ماندگار 
است و صدمات وحشتناکی به دنبال دارد. 
درمان سوختگی بیمه است، اما هزینه های 

سربار دارد. مصدومان این حوادث به جلسات 
متعدد فیزیوتراپی و کاردرمانی، پماد ضداسکار 
و ... نیاز دارند که این موارد بیمه نیستند و هزینه 
بالایی ایجاد می کنند. نقص عضو ناشی از این 
حوادث کارایی فرد را کاهش می دهد. تغییر 
چهره ای که ایجاد می شود، می تواند فرد را 
منزوی کند. اعضای مصنوعی نیز که برای آن 
ها استفاده می شود کاربردی نیست و فقط 

مشکل زیبایی را برطرف می کند.
ــرد: بیشتر کسانی  وی همچنین تصریح ک
که در چهارشنبه ســوری صدمه می بینند، 
کسانی هستند که به صورت گذری دچار حادثه 
شده اند؛ به همین دلیل مردم بهتر است در این 
روز از خانه بیرون نیایند. پدران و مادران نیز 
مراقب فرزندان خود باشند و اجازه ندهند یک 

لحظه نیز فرزندشان از آن ها جدا شود.

وزیر آموزش و پرورش:
سهم سوابق تحصیلی در کنکور تا 2 سال آینده افزایش نمی یابد

خانواده ها برنامه ریزی کنند روزهای آخر سال مدارس دایر باشد

وزیرآموزش و پرورش درباره تاثیر نمرات 
امــتــحــان نــهــایــی در کــنــکــور ســراســری 
ــروز سه شنبه با وزارت علوم  ، گفت: ام
جلسه داریم، و مصمم هستیم به شرطی 
که  شــود  وسیع  نهایی  امتحانات  دامنه 
در امتیازات کنکور موثر باشد؛ اگر قرار 
باشد امتحانات نهایی تاثیری در ورود به 
آموزش عالی نداشته باشد غیر از بار مالی 
و سختی چیزی بــرای آمــوزش و پرورش 
ــت. مــیــزان تاثیر سوابق  نــخــواهــد داشـ

تحصیلی در کنکور حــداقــل تــا دوســال 
آینده، همانند گذشته خواهد بود.

به گزارش ایسنا، سید محمد بطحایی در 
حاشیه مراسم بانوی امید بابیان این که 
بعید است مدرسه ای اعلام کرده باشد 
که بچه ها از شنبه آینده به مدرسه نیایند 
گفت: از خــانــواده هــا خــواهــش می کنم 
اگر مقدور است برنامه هایشان را طوری 
تنظیم کنند که مدارس از حدنصاب نیفتد 
و دایر باشد. وی در ادامه با بیان این که 

2۸ اسفند( باز  ــدارس تا آخرین روز ) م
زیاد  تعطیلی های  هستند گفت: در پی 
امسال به علت آلودگی هوا و دیگر شرایط، 
مدارس دایر است و می خواهم همه برای 
کنند.  کمک  ها  افتادگی  عقب  جبران 
بطحایی افــزود: بعید اســت مدرسه ای 
اعلام کرده باشد دانش آموزان از شنبه 
آینده به مدرسه نیایند. از خــانــواده ها 
خواهش می کنم اگر مقدور است برنامه 
هایشان را طوری تنظیم کنند که مدارس 

از حدنصاب نیفتد و دایر باشد.

از  بخشنامه مراسم چهارشنبه سوری 	 
بی اطلاعم

وزیر آموزش و پرورش در پاسخ به این که 
آیا بخشنامه ای دربــاره برگزاری مراسم 
ــدارس ارسال  ــوری« به م »چهارشنبه س
کرده اید؟ بیان کرد: از چنین بخشنامه ای 
اطلاع ندارم. هرچند چهارشنبه سوری 
به عنوان مراسم سنتی ایرانیان می تواند 

کم خطرتر از آن چه تاکنون بوده، برگزار 
شود.وی درباره نظر شورای عالی انقلاب 
ــوص تــوقــف بــرگــزاری  ــص فرهنگی درخ
آزمون ها در دوره ابتدایی نیز، گفت: امروز 
)دیروزدوشنبه( یا فردا )امروز سه شنبه(
اطلاعیه ای را در این باره منتشر می کنیم.

...یادروز
  غلامرضابنی اسدی 

info@khorasannews.com

تغزلِ سرخِ شهید

کلمات هم عاشق می شوند وقتی قرار است در روزی شکوه 
یافته به نام شهید، از عشق بنویسند و به شرحی، کنار هم 
بنشینند که رابطه عاشق و معشوق را ، غزل وار برای مردمان 
بخوانند. من به زلالی واژه هایی چنین غبطه می خورم و آرزو 
می کنم کاش واژه ای باشم که در تعریف عشق، به مانایی 
رسیده باشد، آن هم عشقی که یک سویش شهید خونین قبایِ 
معرکه است و شوریده سر، دل هزار شرحه اش را به میدان می 
آورد و آن سویش، حضرت شاهد است. همو که گواه تغزل سرخِ 
شهید است در رزمگاه که در جست و جوی او خود را به میدان 
رسانده است. خدا در زلالی نگاه شهید، حرف به حرفِ آن 
حدیث قدسی را که خود، نامه کرده و به آدرس همه عاشقان 
عالم فرستاده است، می خواند. جوابش را هم حضرتِ "صادق 
الوعد" به زیبایی می دهد وقتی آینه در آینه شد. اصلا بیایید ما 
هم از روی دستِ شهدا ، آن نامه عاشقانه را بخوانیم. کسی چه 
می داند، شاید روزی در دل ما هم بعثتی رخ داد و آن حدیث 
را – به دعای شهدا- حرف به حرف خواندیم، از کرم خدا که 
نمی شود نا امید شد و پیغام " ولا تیئسوا من روح الله" حضرت او 
را نادیده گرفت،می شود؟! پس می خوانیم؛ " طلبنی وجدنی 
"، پس به جست و جو برمی خیزیم و همه آدرس هایی را که خود 
فرموده است می گردیم تا به او برسیم با یقین به" و من وجدنی 
عرفنی" به شناخت او بار خواهیم یافت و جان خواهیم ساخت 
تا" و من عرفنی احبنی" جان مان را تازه کند و جوانه بزند عشق 
و دامن بگستراند عشق که" و من احبنی عشقنی " و چه جوابی 
خواهد یافت این عشق که از جان مجنون برمی خیزد" و من 
عشقنی عشقته " و خواهد دید که دل حضرت نگار از او شوریده 
تر است و برای وصال، چه ها که نمی کند؛" و من عشقته قتلته 
" اما خدای جوانمردی است حضرت دوست ، پس"و من قتلته 
فعلیّ دیته " وچه دیه ای خواهد داد کریم ترین کریمان؛ "و من 
علیّ دیته فأنا دیته." و چه خوش است این مهربانی دوسویه و 
بقایی که شهید بعد از فنا می یابد و چه پرشکوه است که عاشق 
خود دیه معشوق می شود تا خانواده شهدا، خانواده خدا باشند 
و جای فرزند و پدر و همسر خود، عنایات او را ببینند و همایون 
فال ملتی که به خانوادگی شهید افتخار می یابد تا خویشاوند 

خدا باشد . البته بعد از زندگی به سبک شهدا...

دانــش پــور- سخنگوی وزارت بهداشت با 
تشریح مشکل چاقی و اضافه وزن در بین 
ایرانی ها به ممنوعیت  تجویز دارو در برخی 
مکان ها از جمله باشگاه های ورزشی اشاره 
ــرون رفــت از برخی  ــرد: راهــکــار ب واظــهــار ک
مشکلات مالی نظام سلامت؛ ارزان سازی در 
حوزه سلامت در کشور است. ایرج حریرچی 
ــردم پــول بیمارستان  ــد م گفت: ۸0 درص

خصوصی ندارند. سخنگوی وزارت بهداشت 
همچنین در پاسخ به سوال خراسان درباره 
افــزایــش قیمت دارو مدعی شــد : وزارت 
ــی را کنترل می کند و  بهداشت سبد داروی

در مجموع با اقداماتی که انجام شده قیمت 
سبد دارویی مصرفی با وجود تورم و افزایش 
نرخ ارز، بالا نرفته اســت.وی روز گذشته در 
نشست هفتگی با خبرنگاران دربــاره تغذیه 

ایرانیان توضیح داد: متوسط انرژی دریافتی 
ایرانی ها بیشتر از نیاز است.  در 20 سال 
قبل حدود 2۵00 کالری در شبانه روز برای 
هر فرد بود ولی الان به ۳۵00 کالری رسیده 

است. به عبارتی ایرانی ها ۴0 درصد بیش 
از حد مطلوب غذا می خورند. وی ادامه داد: 
همچنین مصرف سرانه قند و شکر ایرانیان 
۳۸ درصد، مصرف روغن ایرانیان 20 درصد 
و مصرف نان، غلات و برنج و نشاسته ایرانیان ۵ 
درصد بیشتر از حد مطلوب است. مجموع این 
غذای اضافی در کنار کم تحرکی، به چاقی و 

اضافه وزن در ایرانیان منجر شده است.

ایرانی ها زیاد غذا می خورند 
وزارت بهداشت : ۸0 درصد مردم پول بیمارستان خصوصی را ندارند


